126,48 € ;
Considérant l'avis favorable de la commission des Finances du 21  novembre 2025  ;

Après en avoir délibéré,  le Conseil communautaire,  à l'unanimité,  décide :

Article 1
Ë;=EIFï5=ler,  sous forme  de  fonds  de  concours,  la  somme de  125126,48 €  (cent-vingt-cinq-mille-cent-
vingt-six   euros    et   quarante-huit   centimes)    à   la   ville   d'Argentan    dans    le   cadre    des   travaux
d'aménagement de la rue Charlotte Corday.

Article 2
D'autoriser  Monsieur  le  Président  à  signer  tous  les  actes  et  à  prendre  toute  mesure  nécessaire  à

[...]

Article 1
D'approuver I'acquisition de la parcelle cadastrée provisoirement section E n°28 pl , sise au lieu-dit «  Le
Champ  au  bœuf »  sur  la  commune de  Neauphe-sur-Dive,  d'une  superiicie  d'environ  26 905  m2,  pour
un montant maximal de  12 000 (douze mille) ©ha net vendeur.

Article 2
De dire que l'ensemble des frais  d'acte,  ainsi  que  les éventuels frais de clôtures  et de  raccordement
aux réseaux divers, seront à la charge de la communauté de communes.

Article 3
D'autoriser  Monsieur  le  Président,  ou  Monsieur  Patrick  BELLANGER,  6ème  vice-président  délégué,  à